Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

     РЕШЕНИЕ
пятой очередной сессия совета депутатов четвертого созыва

14.04.2017год                                              с.Усть-Кумир                               № 5-4-1
«О внесении изменений в бюджет
«Талицкого сельского поселения

на 2017г. »

             Заслушав и обсудив информацию И.О. Главы МО Талицкое сельское поселение о внесении изменений  в бюджет МО  Талицкое сельское поселение  на 2017 год  Совет депутатов Талицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в бюджет МО Талицкого сельского поселения на 2017год следующие изменения:
1.1.В статье 8  цифры «3 315,3» заменить цифрами «3 371,4».
2.Приложения 5 прилагается .
3.Решение с изменениями обнародовать.

И.о. Главы Талицкой

сельской администрации                                                                                   М.А. Марченко

PAGE
1